
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 469 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 9 sierpnia 2010 roku 

 
zmieniające zarządzenie własne Nr II/463/10 z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 10 pkt 

2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. Wójt Gminy Krościenko Wyżne zarządza, co 

następuje: 

 

  § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 

Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej 

uchwałą Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr II/430/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 

rok, zarządzeniem Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/423/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIV/233/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/428/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXV/241/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę własną 

Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, uchwałą 

Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 

budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 

rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. 



 2 

zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/463/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz uchwałą Nr XXXVI/251/10 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. zmieniającej uchwałę własną 

Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 ust. 2 Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” otrzymuje brzmienie:  
 

926   Kultura fizyczna i sport 1 700,00 

     

 92601  Obiekty sportowe 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,00 

     

 92695  Pozostała działalność 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

     

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


